
   Emri dhe mbiemri: Fazi Hoxha   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   NISMA Socialdemokrate (Nisma) 

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komiteti për Shërbime Publike 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 08/05/1982 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë  

Përkatësia etnike: Shqiptarë  

Arsimimi: Magjistër i Shkencave në Edukim 

Profesioni: Ligjërues 
 

Funksione paraprake 2020-2024;Këshilltarë Komunal në Gjakovë,  
2019-2020; Drejtor i Drejtorisë për Punë Inspektuese,  
2017-1019; Këshilltarë politikë në ministrin e Punës dhe Mirëqenies 
Sociale,  
2017-2020; Këshilltarë Komunal në Gjakovë  
2015-2019; Ligjërues në Kolegjin Universitar Biznesi,  
2014-2022; Kryetar i degës së Nisma Socialdemokrate në Gjakovë, 
anëtarë i kryesisë qendrore të Nisma Socialdemokrate,  
2009-2014, Pjesëtar në Forcën e Sigurisë së Kosovës, 

1999-2009, Pjesëtar në Trupat e Mbrojtjes së Kosovës, 

1998-1999, Pjesëtar i Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës. 

Kontakti: 044/601/683, fazli_hoxha@hotmail.com 

 


